СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   06  марта 2023  года                                                                                        №  136
р.п. Перелешинский

   О   передаче   в   собственность   Российской   Федерации
из  собственности  Перелешинского  городского поселения                                                             Панинского муниципального района Воронежской области
нежилое помещение   с   кадастровым   номером
№ 36:21:8700008:591

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Воронежской области от 6 июля 2009 года № 65-ОЗ «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Воронежской области в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Воронежской области», Совет народных депутатов Перелешинского городского поселения р е ш и л:

1. Передать в собственность Российской Федерации из собственности Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области нежилое помещение с кадастровым номером 36:21:8700008:591, расположенное по адресу: Воронежская область, Панинский район, р.п. Перелешинский, ул. Заводская, д.2, пом.1.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Перелешинского городского поселения «Муниципальный вестник Перелешинского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Перелешинского
городского поселения                                                                      Н.И. Чесноков